
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/00585 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 13. rujna 2013. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 

11/10 i 18/13) i članka 16. Pravilnika o uvjetima za postavljanje i kriterijima za određivanje 
naknade za postavljanje reklamnih predmeta i natpisa na području Grada Splita („Službeni 
glasnik Grada Splita“ broj 37/11, 1/12 i 32/12), Gradonačelnik Grada Splita dana 13. rujna 
2013. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine  
Udruzi za prirodu, okoliš i održivi razvoj Sunce 

 
1. Grad Split daje Udruzi za prirodu, okoliš i održivi razvoj Sunce, na korištenje javnu 

gradsku površinu za postavljanje transparenta u Marmontovoj ulici (južni donji dio ulice) 
povodom održavanja biciklijade u Splitu 22. rujna 2013. godine.  

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se na 
razdoblje od 16. rujna do 22. rujna 2013. godine.  

3. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se javiti 
Komunalnom redarstvu. 

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 

 
DOSTAVITI:  

1. Udruga Sunce, Obala hrvatskog narodnog preporoda 7, 21000 Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi Zaninoviću, ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 011-01/13-01/0006 
URBROJ: 2181/01-01-13-05 
Split, 13. rujna 2013. godine  

 
 

GRADSKOM VIJEĆU GRADA SPLITA 
n/r predsjednika mr.sc. Borisa Ćurkovića, dipl.iur.  

-o v d j e- 
 
PREDMET:  Amandman na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama 
   Odluke o ustrojstvu Gradske uprave Grada Splita 
 

Gradonačelnik Grada Splita dana 13. rujna  2012. godine, sukladno članku 52. Statuta Grada 
Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09, 11/10 i 18/13), utvrdio je tekst 

 
Amandmana na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Odluke o 

ustrojstvu Gradske uprave Grada Splita 
 

 te ga prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita koji je sastavni dio Prijedloga odluke o 
ustrojstvu Gradske uprave Grada Splita a koja je dostavljena uz Poziv za 3. sjednicu Gradskog vijeća 
Grada Splita. 
 
 Sukladno članku 81. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Splita („Službeni glasnik grada Splita“, 
broj 17/09), amandman postaje sastavnim dijelom konačnog prijedloga akta i o njemu se odvojeno ne 
glasuje ako ga je podnio predlagatelj akta.  
 
 Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se gosp. Ivo Baldasar, 
gradonačelnik Grada Splita.  

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
U Prilogu: Tekst amandmana na Prijedlog odluke o izmjenama i  
                 dopunama Odluke o ustrojstvu Gradske uprave Grada Splita 

 
 
 

DOSTAVITI: 
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje  
2. Gradonačelniku, ovdje  
3. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/00584 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 13. rujna 2013. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 

11/10 i 18/13) i članka 19. Odluke o davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog 
građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova, 
pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12, 38/12, 39/12 i 18/13), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 13. rujna 2013. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine Hrvatskoj seljačkoj stranci 
(„Hrvatsko srce“ asocijacija žena Split) 

 
1. Grad Split daje Hrvatskoj seljačkoj stranci („Hrvatsko srce“ asocijacija žena Split“) na  

privremeno korištenje javnu gradsku površinu na dijelu (južnom) igrališta RK Nada – 
„Stari plac“ u svrhu humanitarnog zbivanja od kojeg cjelokupni prihod ide u korist 
Udruge „MoSt“.   

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za dan 15. 
rujna 2013. godine u vremenu od 17,00 do 23,00 sata.  

3. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se javiti 
Komunalnom redarstvu. 

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Ivo Baldasar 
 

 
DOSTAVITI:  

1. Hrvatska seljačka stranka, Trg republike 2/II, Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi Zaninoviću, ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/13-01/00089 
URBROJ: 2181/01-01-13-06 
Split, 13. rujna 2013. godine 
 
 
 Na temelju članaka 44., 96., 97. i 98. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 
90/11 i 83/13) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 
11/10 i 18/13), Gradonačelnik Grada Splita dana 13. rujna 2013. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o odabiru ponuditelja u postupku nabave usluga iz dodatka II B 

usluge psihosocijalnog tretmana počinitelja nasilja u obitelji 
 

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 
postupka nabave usluga iz dodatka II B – usluge psihosocijalnog tretmana počinitelja 
nasilja u obitelji u sastavu: Katarina Nataša Merćep, dipl. oec. i Vedran Mardešić, prof,  
te se odabire ponuda ponuditelja: udruga „Psyhoaktiva“ iz Splita, Ulica Antofagaste 16, 
s cijenom od 199.994,88 kuna (s PDV-om).  

2. Između Grada Splita i ponuditelja iz točke 1. ovog Rješenja  zaključit će se ugovor o 
pružanju usluge psihosocijalnog tretmana počinitelja nasilja u obitelji, po dostavi 
Rješenja Ponuditelju,  budući se rok mirovanja ne primjenjuje. 

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za praćenje i realizaciju ovog Rješenja. 
4. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  

 
 

Obrazloženje 
Grad Split, Obala kneza Branimira 17, OIB: 78755598868 kao Naručitelj  proveo je postupak 
nabave usluga iz dodatka II B – usluge psihosocijalnog tretmana počinitelja nasilja u obitelji, 
objavljen na web stranicama Naručitelja dana 26. 08. 2013. godine. 
Evidencijski broj nabave je 2013/07-01-009. 
Do krajnjeg  roka za dostavu ponuda dana 11. rujna 2013. godine do 10:00  sati pristigla je 
jedna ponuda i to ponuditelja udruge „Psyhoaktiva“ iz Splita, Ulica Antofagaste 16.       
U postupku pregleda i ocjene ponuda, pristigla ponuda je ocijenjena valjanom te je odlučeno  da 
se s ponuditeljem udrugom „Psyhoaktiva“ sklopi ugovor o obavljanju usluga iz dodatka II B - 
psihosocijalnog tretmana počinitelja nasilja u obitelji. 
Obzirom da je u postupku sudjelovao samo jedan ponuditelj čija je ponuda ujedno i odabrana, 
rok mirovanja ne primjenjuje se sukladno članku 98. stavku 2. točki 1. Zakona o javnoj nabavi 
(„Narodne novine“ broj 90/11 i 83/13). 
 
 
 



UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Sukladno članku 145. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11 i 83/13) Žalba se 
izjavljuje Državnoj komisiji na adresu: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave, 
Koturaška cesta 43/IV, Zagreb, Republika Hrvatska. 

Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to ostvareni 
obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o elektroničkom potpisu. 
Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak žalbe dostaviti i 
naručitelju na dokaziv način. Žalba koja nije dostavljena naručitelju istodobno s dostavljanjem 
žalbe Državnoj komisiji, smatrat će se nepravodobnom. 

Žalba se izjavljuje u roku pet dana od dana primitka Rješenja o odabiru. 
 

    
                                                                                                              GRADONAČELNIK 

 
       

Ivo Baldasar 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 
1.  Udruga „Psyhoaktiva“, Split, Ulica Antofagaste 16 
2.  Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima 
3.  Službi za javnu nabavu, ovdje 
4. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 
5.  Arhivi, ovdje 
 
 
 
 


